Администрации
Бизнес-клуба «VP35»
Заявление

Прошу принять в члены  Бизнес-клуба «VP35»
 (название организации)
Регистрационная форма прилагается.

Руководитель организации
(должность, ФИО)
                                                         Регистрационная форма

для вступления в члены Бизнес Клуба «VP35»
	Наименование

Организации

	Вид деятельности

(краткая информация о компании)

	Контактная информация

	адрес

	телефон/факс

	e-mail

	веб-сайт

	Ф.И.О.

	Занимаемая должность

                       «  » ________  2016 г.                                       Подпись ________________